Mandantes ínclito infanti Martino, duci Montisalbi, fratri ac locumtenenti nostro, generali 
gubernatorique et [fol. 61 v .] justicie Aragonum, et universis et singulis officialibus nos tris et personis 
quibusuis, dictorumque officialium locatenentis presentibus et futuris, quatenus contenta in dictis 
privilegiis, concessionibus atque cartis, teneant firmiter et observen! et faciant ab aliis inviolabiliter 
observari, et non contravenían! aut aliquem contravenire permitan! alü:¡ua ratione. 

In cuius reí testimonium presentem fieri et nostre magestatis sigillo impendenti iussimus comuniri. 
Datum Cesarauguste, secunda die julii anno a Nativitate Domini millesimo trescentesimo 

octuagesimo octavo, regnique nostri anno secundo. 
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Sig+num Joannis, Dei gratia regís Aragonum, Valentie, Maioricarum, Sardinie et Corsice, comitisque 
Barchinone, Rossilionis et Ceritanie. Rex Joannes. 

Testes sunt inclitus infans Martinus, dux Montisalbi, Garsias archiepiscopus Cesaraugustanensis, 
Galcerandus episcopus Urgelensis, Petrus d' Artes et Berengarius d 'Ortofano, milites. 

Sig+num Bernardi de Jonquerio, secretarii dicti domini Re gis, qui mandato eiusdem hec scribi fecit, 
cum litteris rasis et emendatis in lineis nona, <<quarumquidem confirmationis et additionis carta, datam 
fuit Cesarauguste>>; in XVIIª <<habebat>>; in XVIIIª <<et tiis>>, in XXIIIª <<in eadem fieri et nostre 
magestatis>>, et in IIª linea testium <<Galcerandus>>, et clausit. 

Sig+num mei Joannis Navarro, vicini ville Mosquerolle, auctoritate regia notarii publici per totam 
terram et dominationem illustrissimi domini regís Aragonum, qui viso originali preinserti transumpti, 
hic pro teste me subscripsi. 

Sig+num mei Johannis Gometii, habitatorum ville Mosquerole, auctoritate regia notarii publici per 
regna Aragonum et Valentie, qui viso originali preinserti transumpti, hic pro teste me subscripsi. 

Sig+num mei Petri Solsona, vicini ville de Mosqueruela, auctoritate regia notarii publici per totam 
terram et dominati_onem illustrissimi domini regís Aragonum, qui preinsertum transumptum a suo 
originali instrumento [fol. 62r.] abstraxi et cum eodem melius quo potui comprobavi, cum supprapositis 
in lineis Vª, ubi legitur <<anno millesimo ducentesimo octuagesimo septimo>>, XVIª <<in prestatione rogatus 
et requisitus>>. 

Al muy honorable mossén e de gran saviesa mossén Berenguer Mercader, conseller del señor Rey e 
batle general del regno de Valentía.